
BABYBAUCH

NEWBORN

FAMILY



Babybauch /Newborn/Familien

-  PREISLISTE -

01

Baybauch Shooting
5 bearbeitete Bilder

Jedes weitere Bild 10€

180,-

02

250,-

03

390,-

BABYBAUCH

45-60 Min.

NEWBORN

Newborn Studio
Shooting

5 Bearbeitete Bilder
Je weiters Bild 10€

Kontaktieren Sie uns für Absprachen, Termine und bei Fragen bitte telefonisch unter

 0741 4308340 oder per E-Mail unter info@ralfgraner.de

45-60 Min.

 DUOPASS

Babybauch Shooting
Newborn Shooting 

5 Bearbeitete Bilder
Je weiters Bild 10€

45-60 Min.

04

510,-

BABYPASS

Babybauch Shooting
Newborn Shooting
Familien Shooting

oder
Geburtstag Shooting1.
5 Bearbeitete Bilder
Je weiters Bild 10€

45-60 Min.


